30特鋼倶第21号

平成30年5月22日

会 員 各 位

一般社団法人 特殊鋼倶楽部

市場開拓調査委員会

委員長 山中 敏幸

(公 印 省 略)

定例講演会開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

さて、標記講演会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

(一社)日本自動車工業会発表によると平成３０年度国内四輪車総需要は、5,175千台・

前年度比99.7 ％と見込んでいます。

本講演会では、同工業会 調査・電子情報システム室 室長 持田 弘喜 氏を講師に

お迎えし、「最近の自動車産業の動向」についてご説明を伺うことになっております。

つきましてはお忙しい中ではございますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席下さ

いますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日時：平成３０年７月３日（火）、１５：００～１６：３０

２．場所：東京・日本橋茅場町「鉄鋼会館」８０２号室

３．演題：『最近の自動車産業の動向』

 ４．講師：一般社団法人 日本自動車工業会

 調査・電子情報システム室 室長 持田 弘喜 氏

以 上

※お申し込みは、６月２０日(水)迄に事務局宛Ｅメール(gyoumu1-h@tokushuko.or.jp)

または、下記参加申込書にご記入の上ＦＡＸにてお申し込み下さい。

一般社団法人特殊鋼倶楽部 業務部 宛 ＦＡＸ番号／０３-３６６８-４３５０

電 話 番 号 ：

ＦＡＸ番号：

御出席者名 所属部課・御役職

御会社名 ：

定例講演会『最近の自動車産業の動向』参加申込書